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УТВЕРЖДЕНО 

Заведующим ГБДОУ детского сада 

комбинированного вида № 118 

Адмиралтейского района СПб 

Колесовой Е.В. 

Приказ от 29.08.2025г. № 45/1-р 

 

Циклограмма занятий инструктора по ФК (плавание) в ДОО на 2025-2026 уч. год 

(здание 2 ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1) 

День недели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

10.40-11.05 

11.15-11.40 

Бассейн по подгруппам 

в старшей группе 

9.30-9.50 

10.00-10.20 

Бассейн по подгруппам 

в средней группе 

 

Методический день  Методический день 

Консультации для 

родителей 

9.00-9.15 

9.25-9.40 

Бассейн по подгруппам 

в младшей группе 
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График работы бассейна по адресу: ул. Шкапина, д. 13, к. 2, стр. 1 

 
Понедельник  Вторник  Пятница 

10.40-11.05 

11.15-11.40 

 

9.30-9.50 

10.00-10.20 

 

9.00-9.15 

9.25-9.40 

 


