

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 118 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

198095, г. Санкт-Петербург, ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1

УТВЕРЖДЕНО
Заведующим ГБДОУ детского сада
комбинированного вида № 118
Адмиралтейского района СПб
Колесовой Е.В.
Приказ от 29.08.2025г. № 45/1-р

**Циклограмма занятий инструктора по ФК (плавание) в ДОО на 2025-2026 уч. год
(здание 2 ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1)**

День недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	10.40-11.05 11.15-11.40 Бассейн по подгруппам в старшей группе	9.30-9.50 10.00-10.20 Бассейн по подгруппам в средней группе	Методический день	Методический день Консультации для родителей	9.00-9.15 9.25-9.40 Бассейн по подгруппам в младшей группе

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 118 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

198095, г. Санкт-Петербург, ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1

УТВЕРЖДЕНО
Заведующим ГБДОУ детского сада
комбинированного вида № 118
Адмиралтейского района СПб
Колесовой Е.В.
Приказ от 29.08.2025г. № 45/1-р

График работы бассейна по адресу: ул. Шкапина, д. 13, к. 2, стр. 1

Понедельник	Вторник	Пятница
10.40-11.05	9.30-9.50	9.00-9.15
11.15-11.40	10.00-10.20	9.25-9.40